
DODATEK KE DNI 1 1 2022 KE SMLOUVE O
PoSKYTovnNi st-uŽEB C 1322OOB

člÁnex !. sml-uvnÍsTRANY

objednatel- sídlo
Dopravní podnlk města Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
50003 Hradec Králové

llradecké rlužby
t.rlu. P.d.n n oroup E

číslo SMLoUW: 4691000419
|NTERNÍ ČÍst_o SMLoUW: 1322oo8

objednatel _ zasilatelská adresa
Dopravní podnik města
Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
500 03 Hradec Králové 7

tčo:
DlČ:
Číslo účtu:
IBAN:

25267213
c225267213

Zastoupený:

Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Bc. ZDENĚK ABRAHAM, předseda
představenstva
B 't625 vedená u Krajského soudu v
HradciKrálové

p. Gyórgy
Objednatel - provozovna
Dopravní podnik města
Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
500 03 Hradec Králové 7

Zhotovitel - sídlo
Hradecké služby a.s.
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

Ěo: 25962973
DlČ: cz25962973
Óísloúčtu
IBAN: 
Zhotovitel - provozovna
PJ Hradecké služby
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Bc. Martin Hušek, ředitel
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vloŽka2213

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Formánková Soňa

Smluvní strany se níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě

Stránka 1 z 5



člÁruex ll. pŘeouĚr DoDATKu

1. Smluvní strany se níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, kdyŽ
nové znění článků smlouvy čijejí přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níŽe.

2' Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, jakje přiloŽena k tomuto dodatku.

3' ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscích, znichŽkaŽdá ze smluvních stran obdrŽí jeden výtisk.

4' Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, coŽ potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 't Ceník poskýovaných sluŽeb

onefu,!.?.r?'t1, Hradec Králové 7 Dne 17.12.2021, Hradec Králové

Za objednatele: Za zhotovitele: Bc. Martin Hušek

Stránka 2 z 5



----

llradecké clužby

ceruÍx pnrruÝ oD o1 'o'l.2022objednatel- sídlo
Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
50003 Hradec Králové

tčo:
DlČ:
Čísb účtu:
IBAN:

25267213
c225267213

Zastoupený:

Spisová značka:

e-mail pro fakturaci

Kontaktní osoba
Telefon:
e-mail:

Bc' ZDENĚK ABRAHAM, předseda
představenstva
B 1625 vedená u Krajského soudu v
HradciKrálové

p. Gyórgy
Objednatel - provozovna
Dopravní podnik města
Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
500 03 Hradec Králové 7

PR|LOHA C 1 CENíK POSKYTOVANÝCH
SLUŽEB Č' lszzooa

Zhotovitel - sídlo
Hradecké služby a.s.
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

lčo: 25962973
DlČ: cz25962973
Čísloúčt
IBAN: 

Zhotovitel - provozovna
PJ Hradecké služby
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Bc. Martin Hušek, ředitel
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vloŽka2213

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Formánková Soňa

Stránka 3 z 5



Přeprava odpadů

4691000419 (1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská'l53/52, Hradec Králové 7, lČP: 1000964558

přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle poŽadavků ADR, v a druhuna

Kontejner Typ Cena za MJ MJSlužba

sazby jsou
tcl:

Odpad Název odpadu

cisterna přeprava paušální cena svoz
JNK malé svoz odpadu paušalnÍ
c6na

svoz

RN svoz odpadu paušální cena svoz
skřÍň (valnÍk) svoz odpadu paušální
cena

svoz

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1322008, jsou uvedeny typy poskytovaných sluŽeb, které
bude zhotovitel o ednatele

odstranění odpadů

469'1000419 (1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská 153/52, Hradec Králové 7, lČP: 1000964558

Služba Odpad Název odpadu Tvp
provozu

Cena za MJ MJ

odstraněnÍ odpadu 060502-N-000 Kaly z čištěnÍ odpadnÍch vod V místě je.iich vzniku obsahujícÍ
nebezpeěné látky - bez specifikace

T

odstraněnÍ odpadu 080í 1 1-N_000 odpadní barvy a laky obsahujÍcÍ organická rozpoušlědla nebo jiné
nebezpečné látky - bez specifikace

T

odstraněnÍ odpadu 1 20í 20-N-000 Upotřebené brusné nástroie a brusné materiály obsahujÍcÍ
nebezpečné látky - bez specifikace

T

odstranění odpadu 'í20302-N-000 odpady z odmašťovánÍ vodnÍ parou _ bez specifikace T
odstranění odpadu_odpadní olej 1 30205-N-000 Nechlorované minerálnÍ motorové, převodové a mazacÍ oleje - bez

specifikace
T

odstraněnÍ odpadu-odpadnÍ olej 't30208-N-000 Jiné motorové, převodové a mazací ole|e - bez speciÍikace T

odstranění odpadu 13050 t-N-000 Pevný podÍl z lapáků pÍsku a odlučovačů oleje _ bez speciÍikace T

odstranění odpadu 130508-N-000 Směsi odpadú z lapáku pÍsku a z odlučovačů oleje _ bez specifikace T

odstraněnÍ odpadu 130802-N-000 Jiné emulze - bez specinkace T

odstranění odpadu 140603-N-000 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel _ bez specifikace T

odstranění odpadu í 5010'l_o_000 PapÍrové a lepenkové obaly - bez speciÍikace T

odstraněnÍ odpadu 1 501 02-0-000 Plastové obaly - bez speciÍikace T

odstraněnÍ odpadu í 50'l06_0_000 Směsné obaly - bez specifikace T
odstraněnÍ odpadu I 501 07-O-000 Skleněné obaly - bez specifikace T
odstraněnÍ odpadu 1501 't0-N-000 obaly obsahujÍcÍ zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito

látkami znečištěné - bez speciÍikace
T

odstraněnÍ odpadu 't50202-N-000 Absorpční činidla, Í1ltračnÍ materiály (Včetně ole|ových filtrú jinak
blíže neurčených)' čisticí tkaniny a ochranné oděVy znečištěné
nebezpečnými látkami - bez specilikace

T

odstraněnÍ odpadu '150203-o-000 Absorpční ěinidla' íiltraění materiály' čisticí tkaniny a ochranné oděvy
neuvedené pod čÍslem 15 02 02 - bez speciÍkace

T

odstraněnÍ odpadu 160103-0-001 Pneumatiky _ osobnÍ T

odstranění odpadu 160'103-o-003 Pneumatiky - nákladnÍ T
odstranění odpadu '160107-N-000 olejové filtry _ bez speciÍikace T
odstranění odpadu 1601 1 2-0-000 Brzdové destičky neuvedené pod číslem 'l6 0'l 'l 't _ bez specifikace T
odstranění odpadu 1 601 1 3-N-000 Bzdové kapaliny - bez speciÍikace T
odstranění odpadu 1601 14-N-000 N€mrznoucí kapaliny obsahujÍcÍ nebezpečné látky _ bez specifikace T
odstranění odpadu 1601 1 9-0-000 Plasty _ bez speciÍikace T
odstranění odpadu 160120-O000 Sklo - bez speciÍikace T
odstranění odpadu 16012 t-N-000 Nebezpečné součástky neuvedené pod čÍsly 16 01 07 až 16 01 11 a

16 0'1 '13 a'16 01 14 - bez specifikace
T

odstranění odpadu 160122-0-000 součástkyjinak blÍže neurčené - bez specifikace T

odstraněnÍ odpadu 160122-0-000 Součástkyjinak blÍže neurčené _ bez specifikace T
odstraněnÍ odpadu 1 6021 3-N-000 Vyřazená zařÍzenÍ obsahujÍcÍ nebezpečné sloŽky neuvedená pod

čÍs|y 16 02 09 aŽ 16 02 12 - bez specifikace
T

odstraněnÍ odpadu 160214-O-000 Vyřazená zařízenÍ neuvedená pod čÍsly 16 02 09 až 16 02 13 - bez
speciÍikace

T

odstraněnÍ odpadu 160507-N-000 Vyřazené anorganické chemikálie' které jsou nebo obsahujÍ
nebezpeěné látky - bez specifkace

T

odstranění odpadu 160602-N-000 Nikl+admiové baterie a akumulátory - bez specifikace T
odstraněnÍ odpadu 170605-N-000 StavebnÍ materiály obsahuiÍcÍ azbest _ bez speciÍikace T
odstranění odpadu 170904-O-000 směsné stavebnÍ a demoliěnÍ odpady neuvedené pod čísly 17 09

01, 1 7 09 02 a 17 09 03 - bez specifikace
T

odstranění odpadu 19090í_o_000 Pevné odpady z primámÍho čištěnÍ (z ěeslÍ a filtrů) _ bez specifikace T

odstraněnÍ odpadu 200101-o-000 PapÍr a lepenka _ bez speciíikace T

odstraněnÍ odpadu 200121-N-000 záňvky a jiný odpad obsahující rtuť - bez speciÍikace KS
odstranění odpadu 200301-o-000 Směsný komunálnÍ odpad _ bez specifikace T

Stránka 4 z 5



=---

odstraněnÍ odpadu 200307-o-000 objemný odpad - bez specifikace T
odstranění odpadu 200307-o-000 objemný odpad _ bez speciÍikace T
zpětný odběr €loktrozařÍzenÍ EE23.3-001 Zářivky KS
odstraněnÍ odpadu osT000003 odpadní voda _ bez specifikace - ČoV - odpadnÍ Voda T

Výkup odpadů

0004'19 (1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská 153152, Hradec Králové 7, lčP: 'l000964558

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Tvp
pÍovozu

Cena za MJ MJ

Obchod s druhotnou surovinou D160601-N-000 olověné akumulátory _ bez specifkace T

Obchod s druhotnou surovinou D170401-0-000 Měď, bronz, mosaz _ bez specifikace T

Obchod s druhotnou surovinou D170402-O-000 HlinÍk - bez speciÍikace T

Obchod s druhotnou surovinou D17040s-O-000 Železo a ocel _ bez speciíikace T

Obchod s druhotnou surovinou D170407-O-001 Směsné kovy - bez specifikace T

Další služby

4691000419 (1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská 153/52, Hradec Králové 7, lČP: 1000964558

Služba Typ provozu Cena za MJ MJ
manipulace _ ruční nakládka HOD

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit'
Vykupovaná surovina/komodita musí mít poŽadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, ;ednoitivé komodity musí
být bez příměsí'

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

one 9.o'íl,lg%, Hradec Dne 17 '12.2021, Hradec Králové

Za objednatele: Za zhotovitele: Bc. Martin Hušek

Stránka 5 z 5




